
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 22/06/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 156 kmsPoint avant : 143 kms133 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 197

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

133

Sociétés
7 133

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DISSAUX Pascal
LEPRETRE Richard
DISSAUX Pascal
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
CLETON Alain
CLETON Alain
CLETON Alain
CLETON Alain
CLETON Alain
DISSAUX Pascal
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DISSAUX Pascal
CLETON Alain
CLETON Alain
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
CLETON Alain
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
LECHERF Noah
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
ENGUERAND THIBAUT
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal

Insc/Eng
ERGNY
ST MARTIN D'HARDI

 

RENTY

UPEN D'AMONT

VERCHOCQ

Distance
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352402
352405
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22
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1
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Amateurs / Colombier
148477
149808

2
155113

2
3
4

146640
2
3
4
5
3
5
6
4
6
7
2
3

150647
2
5
8
3
6

143346
4
5
6
7
7
7
8

Ch Fce
09:20:36
09:24:08
09:23:28
09:29:17
09:30:47
09:30:49
09:30:51
09:24:43
09:24:48
09:24:55
09:27:41
09:27:44
09:29:50
09:36:13
09:36:14
09:31:13
09:29:52
09:29:55
09:33:32
09:33:47
09:35:37
09:35:57
09:36:06
09:35:15
09:39:35
09:37:52
09:33:17
09:42:06
09:42:14
09:42:45
09:49:45
09:51:21
09:52:21
09:52:31
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-2

-2
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-2
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-3
-2
-2
-2

-2

1182,142
1160,702
1155,763
1155,117
1142,357
1142,076
1141,796
1130,754
1130,028
1129,013
1105,466
1105,049
1101,189
1098,404
1098,275
1090,006
1087,565
1087,162
1081,907
1079,957
1071,585
1069,050
1052,282
1045,810
1042,179
1039,270
1036,986
1024,345
1023,417
1019,838
1002,346
963,730
943,610
942,611

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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25
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100,00
97,06
94,12
91,18
88,24
85,29
82,35
79,41
76,47
73,53
70,59
67,65
64,71
61,76
58,82
55,88
52,94
50,00
47,06
44,12
41,18
38,24
35,29
32,35
29,41
26,47
23,53
20,59
17,65
14,71
11,76
8,82
5,88
2,94
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